diškai reikalingų keisti visų eksploatacinių medžiagų, dalių, detalių kaina įeina į bendrą aptarnavimo Paslaugų 

įkainį, ir papildomai už šias medžiagas nebus apmokama. 

2.2. Preliminari sutarties kaina sudaryta iš Paslaugų įkainių, kurie nurodyti Sutarties 2 priede „Tiekėjo 

pasiūlymas“.  

2.3. Pradinė sutarties vertė 37 190,08 (trisdešimt septyni tūkstančiai šimtas devyniasdešimt eurų 08 ct) Eur 

(lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM). Maksimali Sutarties kaina (lygi pirkimo dokumentuose 

užfiksuotai maksimaliai sutarties vertei) 45 000,00 (keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų 00 ct) Eur su PVM. 

2.4. Pirkėjas sutarties galiojimo laikotarpiu pirks Paslaugas ir (ar) prekes pagal poreikį ir skiriamą 

finansavimą, neviršydamas maksimalios sutarties vertės. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso Paslaugų kiekio ir 

(arba) sumokėti visos Sutarties kainos, numatytos šios Sutarties 2.3 papunktyje ir Tiekėjo pasiūlyme.